
Kommunal kompensasjonsordning i Nordre Follo kommune

Tilskudd mai 2022

Alfabetisk:

Søker Org.nr. Sted Bransje (NACE-beskrivelse) Søkt Innvilget

4 STORE AS 894297972 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 556 004 200 000

AKERSHUS REISELIVSRÅD 970146636 ÅS 70.220 Bedriftsrådgivning 85 000 0

BERGMANNS SKI AS/Tibar AS 924960213 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 261 917 92 000

EXPERT REISER AS 935566843 KOLBOTN 79.110 Reisebyråvirksomhet 924 118 200 000

FRIHEIM YOGA - GUNN ODVOLD 919126825 LANGHUS 85.510 Undervisning innen idrett/rekreasjon 35 735 13 000

GREVESTUA AS 918374566 OPPEGÅRD 56.101 Drift av restauranter og kafeer 8 449 8 000

GÅRDSMAT OG KAKER AS 917534462 SVARTSKOG 56.210 Cateringvirksomhet 306 562 107 000

JAMS RESTAURANTDRIFT AS 913753976 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 282 223 96 000

KOLBEN SELSKAPSMAT & CATERING AS 984024789 KOLBOTN 56.210 Cateringvirksomhet 134 040 47 000

KOLBOTN CHINA HOUSE DIEP CAN MUI 974682893 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 145 851 51 000

KULLEBUNDEN SPISERI AS 912753867 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 70 822 25 000

LUCKY BOWL NORGE AS AVD SKI 917357838 SKI 93.110 Drift av idrettsanlegg 300 000 105 000

MUSIKKFORMIDLING AS 921430191 TÅRNÅSEN 90.011 Utøvende kunstnere/underholdning 29 105 11 000

NORSKI AS 974358522 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 185 552 65 000

NYE ODD FELLOWS SELSKAPSLOKALER & CATERING 

V/TROND ØYGARDEN

995943425 SKI 56.210 Cateringvirksomhet 200 000 70 000

O'LEARYS RESTAURANTS KOLBOTN AS 926808583 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 603 707 200 000

PADEL PRO AS 925615595 KOLBOTN 93.130 Treningssentre 91 122 32 000

PULS LANGHUS AS 984830572 LANGHUS 93.130 Treningssentre 56 056 26 000

PULS TROLLÅSEN AS 995605856 TROLLÅSEN 93.130 Treningssentre 47 122 23 000

ROCKNROLL CATERING AS 989010247 SKI 56.210 Cateringvirksomhet 580 716 200 000

SERVE YOU AS 919777524 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 156 886 56 000



STASJONS PUBEN AS 998380405 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 75 005 26 000

TENGU AS 899267982 LANGHUS 93.130 Treningssentre 46 373 16 000

TICKET FERIEREISER AS AVD SKI 973823213 SKI 79.110 Reisebyråvirksomhet 365 835 115 000

Totalt søkt/innvilget tilskudd 5 548 200 1 784 000

Etter beløp:

Søker Org.nr. Sted Bransje (NACE-beskrivelse) Søkt Innvilget

4 STORE AS 894297972 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 556 004 200 000

EXPERT REISER AS 935566843 KOLBOTN 79.110 Reisebyråvirksomhet 924 118 200 000

O'LEARYS RESTAURANTS KOLBOTN AS 926808583 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 603 707 200 000

ROCKNROLL CATERING AS 989010247 SKI 56.210 Cateringvirksomhet 580 716 200 000

TICKET FERIEREISER AS AVD SKI 973823213 SKI 79.110 Reisebyråvirksomhet 365 835 115 000

GÅRDSMAT OG KAKER AS 917534462 SVARTSKOG 56.210 Cateringvirksomhet 306 562 107 000

LUCKY BOWL NORGE AS AVD SKI 917357838 SKI 93.110 Drift av idrettsanlegg 300 000 105 000

JAMS RESTAURANTDRIFT AS 913753976 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 282 223 96 000

BERGMANNS SKI AS/Tibar AS 924960213 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 261 917 92 000

NYE ODD FELLOWS SELSKAPSLOKALER & CATERING 

V/TROND ØYGARDEN

995943425 SKI 56.210 Cateringvirksomhet 200 000 70 000

NORSKI AS 974358522 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 185 552 65 000

SERVE YOU AS 919777524 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 156 886 56 000

KOLBOTN CHINA HOUSE DIEP CAN MUI 974682893 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 145 851 51 000

KOLBEN SELSKAPSMAT & CATERING AS 984024789 KOLBOTN 56.210 Cateringvirksomhet 134 040 47 000

PADEL PRO AS 925615595 KOLBOTN 93.130 Treningssentre 91 122 32 000

PULS LANGHUS AS 984830572 LANGHUS 93.130 Treningssentre 56 056 26 000

STASJONS PUBEN AS 998380405 SKI 56.101 Drift av restauranter og kafeer 75 005 26 000

KULLEBUNDEN SPISERI AS 912753867 KOLBOTN 56.101 Drift av restauranter og kafeer 70 822 25 000

PULS TROLLÅSEN AS 995605856 TROLLÅSEN 93.130 Treningssentre 47 122 23 000



TENGU AS 899267982 LANGHUS 93.130 Treningssentre 46 373 16 000

FRIHEIM YOGA - GUNN ODVOLD 919126825 LANGHUS 85.510 Undervisning innen idrett/rekreasjon 35 735 13 000

MUSIKKFORMIDLING AS 921430191 TÅRNÅSEN 90.011 Utøvende kunstnere/underholdning 29 105 11 000

GREVESTUA AS 918374566 OPPEGÅRD 56.101 Drift av restauranter og kafeer 8 449 8 000

AKERSHUS REISELIVSRÅD 970146636 ÅS 70.220 Bedriftsrådgivning 85 000 0

Totalt søkt/innvilget tilskudd 5 548 200 1 784 000


